四川能投广元燃气发电有限公司

四川能投广元燃气发电有限公司
关于四川能投广元燃机工程项目 1 号机组

蒸汽吹管的公告

按照国家火力发电厂调整试验有关规程规定，四川能投广元

燃机工程项目(2×700MW 新建工程项目)#1 机组须对锅炉、汽机等

相关管道进行蒸汽吹扫。

根据工程总体进度计划，1 号机组拟于 2024 年 4 月 29 日至

5 月 6 日（共 8 天）进行管道吹扫，吹管时段为每天早 8 点至晚

8 点。

为降低吹管噪声我公司已采取了加装消声器等降噪措施，但

结合类似项目经验，仍无法完全消除噪声影响。届时敬请周边企

业和广大居民予以理解和支持。

特此公告。

四川能投广元燃气发电有限公司

2024 年 4 月 22 日